
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO

PORTARIA N° PEP.0266, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017

Aprova o Código Eleitoral para as vagas eletivas da
Comissão Local de Elaboração do Plano de
Desenvolvimento Institucional (PDI) 2019-2023 do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

Aprovar o Código Eleitoral para as vagas eletivas da Comissão Local de
Elaboração do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2019-2023 do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Dê ciência.

Publique-se.

FELIX HILDINGER
V J












